
ENTE PROPRIETARIO COMUNE DI ARSAGO SEPRIO

ID AVVISO 8620

COMUNE DI RIFERIMENTO ARSAGO SEPRIO

ID DOMANDA
PRIORITA' 

NELL'ASSEGNAZIONE*

PUNTEGGIO 

ISBAR

(Ordine decrescente)

5158605 25,899

5113613 25,196

5106174 X 24,000

5187729 21,520

5223446 17,322

5175191 14,864



ALLOGGIO 1 ALLOGGIO 2 

 

52666

52666

52666

52666

52666

52666

*Le domande con pari punteggio ai fini dell'assegnazione devono essere verificate in base ai criteri 

previsti dall'art. 12 c.3 del Regolamento Regionale n. 4/2017

** Sono incluse tutte le domande dei nuclei familiari che, in base all'art. 15 del Regolamento 

Regionale n. 4/2017, hanno priorità nell'assegnazione nella misura del 20% delle unità abitative 

disponibili nell'anno solare

Gli ID alloggio 1 e ID alloggio 2 individuano gli alloggi adeguati per i quali il 

richiedente ha espresso le preferenze   (art. 9 comma 3).

In assenza di alloggi adeguati (art. 9 c. 3 bis) il richiedente non può esprimere 

preferenze: pertanto nella graduatoria  gli ID alloggio non sono indicati.


